
 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/105/2019 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) i art. 15 ust. 1; art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/105/2019 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej zmienia się § 3 ust. 2 i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„§ 3. ust.2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż prowadzoną na Targowisku 
miejskim w Piastowie: 

Lp Wyszczególnienie Wysokość stawek dziennych 
opłaty targowej 

1 Sprzedaż z ręki 5 zł 
2 Sprzedaż ze stanowisk o powierzchni do 5 m² włącznie 20 zł 
3 Sprzedaż ze  stanowisk o powierzchni powyżej 5 m² do 10 m² włącznie 30 zł 
4 Sprzedaż ze  stanowisk o powierzchni powyżej 10m² do 20 m² włącznie 40 zł 
5 Sprzedaż ze stanowisk o powierzchni powyżej 20 m²  50 zł 
6 Sprzedaż ze stanowiska przeznaczonego do sprzedaży mebli 50 zł  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie 
 
 

Mirosław Ganiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3890


	UCHWAŁA NR XIV/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2


		2025-04-14T09:26:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




